Secretaria Académica 

Prof. NATALIA ANDREA GIAMBERARDINO 

SU DESPACHO 

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. a los efectos de adjuntar a la presente la 

Factura Nº 0010 – B – 00000725 de OSTINELLI, JUAN CARLOS- CASA 

OSTINELLI obrante a fojas 2, por un total de $ 153.000,00 (pesos ciento 

cincuenta y tres mil /00), para ser gestionado su pago. 

La misma corresponde al pago de una biblioteca necesaria para equipar 

el espacio de la Biblioteca “Julio Cortázar” de nuestra institución. Consideramos 

que la compra es necesaria para organizar adecuadamente los volúmenes que